АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЫБКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2022  г. № 91-п
с.Рыбкино

О внесении изменений в постановление от 24.09.2018 № 79-п «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих  в администрации муниципального образования Рыбкинский      сельсовет»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Протеста прокуратуры Новосергиевского района Оренбургской области от 14.11.2022 № 7/1-2022, руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет:
1. Внести изменения в постановление от 24.09.2018 № 79-п «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих  в администрации муниципального образования Рыбкинский      сельсовет».
1.1. Изложить п. 4.2.1. в новой редакции
«4.2.1. Комиссию возглавляет председатель комиссии. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.».
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Рыбкинский.рф в сети “Интернет”.

И.о. главы муниципального образования
Рыбкинский сельсовет                                                                    	     Н.Н.Попова

Разослано: прокурору,  в дело
Приложение
к постановлению  администрации
муниципального образования
Рыбкинский сельсовет
от 17.11.2022 г. № 91-п

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих
в администрации муниципального образования
Рыбкинский сельсовет

Капаций 	                               – председатель комиссии,  заведующая МДОБУ
[bookmark: _GoBack]Елена Александровна	         детский сад «Ручеек»

	Попова
Наталия Николаевна
	   –  заместитель председателя комиссии, специалист
   1 категории  администрации     Рыбкинског
   сельсовета

Щукина	                               – секретарь комиссии, делопроизводитель-
Надежда Николаевна                оператор по вводу данных  администрации
                                                     Рыбкинского сельсовета

Члены комиссии:

Живодёрова    	                    – депутат Совета депутатов Рыбкинского
Нина Викторовна                     сельсовета, библиотекарь МБУК «Межпоселенческая
                                                   библиотечная система Новосергиевского района
                                                    Оренбургской области» (по согласованию)

Мурзайкин     		          –  депутат Совета депутатов Рыбкинского
Алексей Сергеевич                    сельсовета, учитель МОБУ «Рыбкинская СОШ»
                                                    (по согласованию)